АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ
446603, Самарская область, Нефтегорский район, с.Бариновка, ул.Чапаевская,18, тел/факс 8-84670-3-41-81
                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_11.10. 2019г. № 63
О внесении изменений в  Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в  сельском поселении Бариновка Нефтегорского  района Самарской  области

      В соответствии со ст. 269.1, ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом  сельского поселения Бариновка, для осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, администрация сельского поселения Бариновка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сельском поселении Бариновка Нефтегорского района Самарской области утвержденный постановлением администрации сельского поселения Бариновка от 14.03.2017г. № 15 следующие изменений:
Подпункт 1.6.1 пункта 1.6 изложить в новой редакции:
« 1.6.1. При осуществлении полномочий по внутреннему  муниципальному финансовому  контролю:
1.  проводятся проверки, ревизии и обследования;
1.  направляются  объектам контроля акты, заключения, представления и (или) предписания;
1.  направляются финансовым органам (органам управления государственными внебюджетными фондами) уведомления о применении бюджетных мер принуждения;
1.  осуществляется производство по делам об административных правонарушениях в порядке, установленном законодательством об административных правонарушениях;
1.  назначается (организуется) проведение экспертиз, необходимых для проведения проверок, ревизий и обследований;
1. получается необходимый для осуществления внутреннего муниципального финансового контроля постоянный доступ к государственным и муниципальным информационным системам в соответствии с законодательством Российской Федерации об информации, информационных технологиях и о защите информации, законодательством Российской Федерации о государственной и иной охраняемой законом тайне.»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Бариновка в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Бариновка                                                         Е.И.Курбанова